

Restaurant Peder Oxe og Bøf & Ost ApS

Gråbrødretorv 11

1154 København K

CVR-nr. 26119243

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2024

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i perioden 1. januar 2023 - 31. juli 2023 bestået i at drive restauranterne Peder Oxe, Bøf & Ost samt Peder Oxes Vinkælder, beliggende Gråbrødretorv 11-13, 1154 København K.

I den efterfølgende periode har der ikke været driftsaktiviteter i selskabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter har siden stiftelsen bestået i drift af restauranterne Peder Oxe, Bøf & Ost samt Peder Oxes Vinkælder, beliggende Gråbrødretorv 11-13, 1154 København K.

Ledelsen har med virkning fra den 1. august 2023 indgået en bindende aftale om afståelse af lejemålene, hvorfra restauranterne har været drevet, herunder salg af restauranternes indretning af lejede lokaler og driftsmateriel.

Alle selskabets restauranter er derfor lukket permanent, og ledelsen har ikke truffet beslutningen om igangsætning af nye konkrete driftsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -3.428.493, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.390.988, og en egenkapital på kr. 351.156.

Ledelsen anses årets resultat som utilfredsstillende, men aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift, da selskabet har modtaget koncerntilskud til dækning af driftsunderskud, jf. afsnittet usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Som anført i ledelsesberetningen, har selskabet med virkning fra den 1. august 2023 lukket alle selskabets restauranter permanent, og ledelsen har ikke truffet beslutningen om igangsætning af nye konkrete driftsaktiviteter.

Der henvises endvidere til note 5 i årsrapporten.

Til dækning af tidligere års driftsunderskud har selskabet modtaget et koncerntilskud på t.kr. 7.000 i regnskabsåret, der er indregnet på selskabets egenkapital til dækning af overførte underskud.

Forventninger til fremtiden

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2022, forventede ledelsen, at selskabet i regnskabsåret 2023 ville realisere et større driftsunderskud.

Det er ledelsens vurdering, at årets realiserede resultat for regnskabsåret 2023, er på niveau med de udmeldte forventninger til regnskabsåret.

Selskabets ledelse har endnu ikke taget beslutning om igangsætning af nye konkrete driftsaktiviteter, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere et mindre driftsunderskud i regnskabsåret 2024, hvorefter der på sigt påtænkes etablering af nye driftsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover de i ledelsesberetningen ovenfor anførte begivenheder.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 98.195 | 4.896.275 |
| Personaleomkostninger | 2 | -3.175.326 | -8.699.869 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | -137.099 | -227.707 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | -732.481 | -146.790 |
| Driftsresultat | | -3.946.711 | -4.178.090 |
| Andre finansielle indtægter | | 47.300 | 42.721 |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | | -292.348 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -67.234 | -5.852 |
| Resultat før skat | | -4.258.993 | -4.141.222 |
| Skat af årets resultat | | 830.499 | 443.108 |
| Årets resultat | | -3.428.494 | -3.698.114 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.428.494 | -3.698.114 |
| Resultatdisponering | | -3.428.494 | -3.698.114 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.957 | 255.977 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 631.560 |
| Materielle anlægsaktiver | | 17.957 | 887.537 |
| Deposita | | 0 | 994.775 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 994.775 |
| Anlægsaktiver | | 17.957 | 1.882.313 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 808.836 |
| Varebeholdninger | | 0 | 808.836 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 38.405 | 1.273.993 |
| Skatteaktiv | | 0 | 125.781 |
| Andre tilgodehavender | | 115.699 | 242.462 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 933.693 | 444.600 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 60.141 |
| Tilgodehavender | | 1.087.797 | 2.146.977 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 225.736 | 209.234 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 225.736 | 209.234 |
| Likvide beholdninger | | 59.499 | 87.062 |
| Omsætningsaktiver | | 1.373.032 | 3.252.108 |
| AKTIVER I ALT | | 1.390.989 | 5.134.421 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 151.157 | -3.420.350 |
| Egenkapital | | 351.157 | -3.220.350 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 3.951 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 3.951 | 0 |
| Anden gæld | | 204.678 | 167.769 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 204.678 | 167.769 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 310.017 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.242 | 1.084.234 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 614.633 | 6.150.051 |
| Anden gæld | | 190.328 | 567.331 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 75.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 831.203 | 8.187.001 |
| Gældsforpligtelser | | 1.035.881 | 8.354.771 |
| PASSIVER I ALT | | 1.390.989 | 5.134.421 |
| Ophørende aktiviteter | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | -3.420.350 | -3.220.350 |
| Årets resultat | 0 | -3.428.494 | -3.428.494 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 7.000.000 | 7.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 200.000 | 151.156 | 351.156 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Covid-19 kompensation - lønninger (indregnet under bruttofortjenesten) | 0 | 642.798 |
| Covid-19 kompensation - faste omkostninger (indregnet under bruttofortjenesten) | 0 | 641.894 |
| Tab ved salg af driftsmidler (indregnet under andre driftsomkostninger) | -732.481 | 0 |
| Erstatning (indregnet under andre driftsomkostninger) | 0 | -1.467.898 |
| Særlige poster i alt | -732.481 | -183.206 |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.526.970 | 8.318.805 |
| Pensioner | 66.479 | 266.686 |
| Andre omkostninger til social sikring | 122.972 | 114.378 |
| Andre personaleomkostninger | 458.905 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt | 3.175.326 | 8.699.869 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 10 | 22 |
| | | |
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar | 44.866 | 74.748 |
| Afskrivninger indretning af lejede lokaler | 92.233 | 152.959 |
| Afskrivninger og nedskrivninger i alt | 137.099 | 227.707 |

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 205 efter 5 år.

5. Ophørende aktiviteter

Ledelsen har med virkning fra den 1. august 2023 indgået en bindende aftale om afståelse af lejemålene vedrørende lokalerne beliggende Gråbrødretorv 11-13, 1154 København K., hvorfra restauranterne i selskabet har været drevet.

Alle selskabets restauranter er derfor lukket permanent, og ledelsen har endnu ikke truffet beslutningen om igangsætning af nye konkrete driftsaktiviteter.

Noter

6. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr-nr. 40609342, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.351 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Dagsværdireguleringer

| | Børsnoterede aktier |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 225.736 |
| Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen | 16.502 |
| Dagsværdiniveau | 1 |
